МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕРЯГИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« 20» января 2012 г.                                                                                                 № 2/5-О

«Об утверждении
Основной образовательной программы
начального общего образования
МБОУ «Дерягинская НОШ»

В связи с проведением реорганизации учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МБОУ «Дерягинская НОШ».

Директор школы                   С.Г.Заводова